di Castelnuovo Val di Cecina per la compensazione dei costi sostenuti da COSVIG 

relativi al progetto di RISORSE UMANE E STRUMENTALI RELATIVE ALLO 

SPORTELLO ENERGIA ammesso a contributo sulla Produzione Geotermoelettrica 

2013; 

•  DISPONE il giroconto pari a € 12.059,92 (dodicimilacinquantanove/92) dal conto 

operativo Fondo Geotermico a conto operativo COSVIG; 

• PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello)